Proc. Leg. nº 4166/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1594/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre empresa localinada no
bairro Country Club, causando pertubação
do sossego..

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Foi realizado denúncia pelo 156 acerca de empresa funcionando fora
de hora na Rua Tereza Verchiati Trigo, 470, perturbando o sossego dos moradores
do entorno? Em caso positivo, foi realizado vistoria no local? O que ficou constatado
quando da vistoria? Encaminhar cópia do relatório.

Quem é o proprietário da empresa situada na Rua Tereza Verchiati
Trigo, 470?

Esta empresa possui alvará de funcionamento?

Esta empresa possui alvará do Corpo de Bombeiros?

O zoneamento da região permite tal atividade? Em caso positivo,
enviar cópia dos documentos mencionados.

Quais medidas serão tomadas pelo departamento competente para
sanar o problema?

Justificativa:

A pedido de moradores da região, este vereador apresenta os
seguintes questionamentos a fim de esclarecer algumas informações.

Valinhos, 15 de agosto de 2022.

   Proc. Leg. nº 4166/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KK97S52PC0FBK290
		2022-08-15T16:11:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-15T16:11:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura